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Rif. Cod. Descrizione Description N° €
-- W10160/RKF Set gruppo valvola RKF-RAD Set valve group RKF-RAD 1 390,00

1 V.TCE4X10 Vite brugola 4x10 Socket-head screw m4x10 100 6,00

2 W10172/KF Coperchio valvola Valve cover 1 2,00

3 W10169/KF Pistoncino valvola scarico Slide for exaust valve 1 1,50

4 W10171/1KF Molla compressione valvola scarico Exhaust valve compression spring 1 1,00

5 W10170/ROK Molla tenuta 134-3.0-0.65 Sealing spring  134-3.0-0.65 1 1,00

5A W10178/RKF Molla fissaggio membrana Membrane fixing spring 1 1,00

6 W10168/ROK Polmone Expansion box 1 24,50

7 V.TCE6X20 Vite brugola 6x20        Socket-head screw m6 x 20 100 7,00

8 W570/12 Rondella piana 6x12x1.5 Flat washer d.6 x 12 x 1,5 100 3,00

9 W10165/RKF Alloggio valvola RKF Valve seat RKF 1 200,00

10 W10166/1KF O-ring OR 4A 0-ring OR 4A 1 1,00

11 W10164/RKF Guarnizione valvola scarico RKF Exhaust valve gasket RKF 1 1,00

12 W10171/1KF Molla compressione valvola scarico Exhaust valve compression spring 1 1,00

13 W10175/1KF Molla valvola scarico Exhaust valve spring 1 1,50

14 W10161/RKF Prigioniero m5-m6 x53 Studbolt m5-m6 x 53 1 6,00

15 W10158/KF Valvola scarico centrale Central exhaust valve 1 53,00

15A W10159/RKF Cursore valvola scarico D. 5 Exhaust valve slider D. 5 1 63,00

15B W10157/RKF Rullino d.3x21.8 t. Bombata Roller d.3 x 21,8 100 25,00

15C W10156/DXRKF Valvola booster destra Booster valve right 1 10,50

15D W10156/SXRKF Valvola booster sinistra Booster valve left 1 10,50

15E W10177/RKF Snodo perno booster Joint axle booster 1 7,00

16 W003 Candela ngk b10 eg Spark plug ngk b10 eg 1 9,00

17 W511/10 Vite tbce  m  6x10       Roundhead screw m6 x 10 100 6,00

18 W10662 Guarnizione rame 6x10x1.5 Copper gasket 6 x 10 x 1,5 1 1,50

19 W530/10FL Dado  m8 chiave 10 flangiato Nut m8 x10 100 12,00

20 W560/17 Rondella m8,2x17x1,5sp.  Zng Washer m8,2 x 17 x 1,5 100 3,00

21 W10010/KF2 Testa motore KF2 completa Engine head KF2 complete 1 136,00

21 W10010/KF3 Testa motore KF3 completa Engine head KF3 complete 1 136,00

-- W630/005KF Guarnizione testa ottone crudo 0,05 Brass head gasket 0,05 1 5,50

-- W630/10KF Guarnizione testa rame  crudo 0,10 Copper head gasket 0,10 1 5,50

-- W630/20KF Guarnizione testa rame crudo 0,20 Copper head gasket 0,20 1 5,50

-- W630/30KF Guarnizione testa rame crudo 0,30 Copper head gasket 0,30 1 5,50

22 W629 O-ring 3400 testa/cil. O-ring cylinder/head 3400 1 1,00

23 W620 O-ring  testa  2237 viton O-ring head 2237 viton 1 1,00

24 W627 O-ring prigionieri  o.r.2031 O-ring stud bolt or 2031 1 1,00

25B W10021/RKF2C Cilindro motore RKF2 completo Complete cylinder engine RKF2 1 800,00

25C W10021/KF3C Cilindro   motore KF3 completo Complete cylinder engine RKF3 1 640,00

26 W10043 Prig.testa/cilin. M8x41 Cylinder head studbolt m8 x 41 1 1,00

27 W10104/KF5 Guarnizione base cilindro 0.5 Cylinder basis gasket 0,5 1 2,50

27 W10104/KF4 Guarnizione base cilindro 0.4 Cylinder basis gasket 0,4 1 2,50

27 W10104/KF3 Guarnizione base cilindro 0.3 Cylinder basis gasket 0,3 1 2,00

27 W10104/KF2 Guarnizione base cilindro 0.2 Cylinder basis gasket 0,2 1 2,00

28 W670/KF Guarnizione scarico motore kf Exhaust gasket engine kf 1 2,00

29 W10930/RKF2 Collettore scarico RKF2-DVS Exhaust manifold RKF2-DVS 1 44,00

29 W10930/1KF3 Collettore scarico KF3 Exhaust manifold KF3 1 44,00

30 V.TCE6X20 Vite brugola 6x20        Socket-head screw m6 x 20 100 7,50

31C W10140/RKF Pistone completo RKF 54.00 Complete piston RKF 54.00 1 81,00

31C W10143/RKF Pistone completo RKF 54.03 Complete piston RKF 54.03 1 81,00

31C W10146/RKF Pistone completo RKF 54.06 Complete piston RKF 54.06 1 81,00

31C W10149/RKF Pistone completo RKF 54.09 Complete piston RKF 54.09 1 81,00

31C W10152/RKF Pistone completo RKF 54.12 Complete piston RKF 54.12 1 81,00

31C W10155/RKF Pistone completo RKF 54.15 Complete piston RKF 54.15 1 81,00

32 W10081 Anellino fermo spinotto Piston pin circlip 1 1,00

33 W10082 Spinotto pistone d.15 Piston pin d.15 1 11,00

35 W10918/RKF05 Distanziale coll. Scarico sp.5 Exhaust manifold spacer thickness 5 1 13,50

35 W10918/RKF10 Distanziale coll. Scarico sp.10 Exhaust manifold spacer thickness 10 1 20,00

39 W1766/KF Rullo  3x5,8 testa piatta Roll 3 x 5,8 flat head 100 13,50
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36 W2022/1KF Girante pompa acqua Water pump impeller 1 8,00

37 W314/ROK Paraolio babsl 10x22x6 Oil seal babsl 10 x 22 x 6 1 4,00

38 W2021/KF Alb. Pompa acqua Water pump shaft 1 31,00

39 W1766/KF Rullo  3x5,8 testa piatta Roll 3 x 5,8 flat head 100 13,50

40 W2023/KF O-ring 2131 astuccio O-ring 2131 case 1 1,00

41 W2019/KF Astuccio pompa acqua Water pump case 1 25,00

42 W730/1 Cuscinetto 12x28x8 Insert 12 x 28 x 8 1 3,00

43 W308/KF Seeger d'arresto i.mm28 Stop seeger i.mm28 100 11,00

44 W512/14 Vite tsce  m  6x14 Flathead screw m6 x 14 100 6,00

45 W2005/KF Ingranaggio pompa acqua Water pump gear 1 37,00

46 W570/12 Rondella piana 6x12x1.5 Flat washer 6 x 12 x 1,5 100 3,00

47 W531/06 Dado esag. M  6x1  cl10 Hexagonal nut m6 x 1 100 5,00

48 W2027/KF Spina  d. 8x21.8 Pin d.8 x 21,8 1 3,50

49 W2025/ROK Ralla 8,3x18x0,8 Washer 8,3 x 18 x 0,8 1 1,00

-- W2001/KFC Ingranaggio r/pompa c/astuccio Water pump driving gear with case 1 18,00

50 W2030/ROK Astuccio a rullini hk 0808a Roller case hk 0808a 1 2,00

51 W2001/KF Ingranaggio rinvio pompa acqua Water pump driving gear 1 16,00

52 W2025/KF Ralla 8,1x15,5x0,8 Washer 8,1 x 15,5 x 0,8 1 1,00

54 W2004/KF Ingranag.contralbero su albero Balancer shaft gear on shaft 1 50,00

55 W1767/ROK Molla a tazza 20,4x40x1,5 Belleville washer 20,4 x 40 x 1,5 1 2,50

56 W1765/KF Dado m20x1 sp.5 Nut m20 x 1  th. 5 1 5,00

57 W2000/KF Ingr.cond.pompa acqua Water pump driven gear 1 30,00

58 W502/16T Vite tsce m8x16 tornita Flathed screw m8 x 16 turned 1 1,00

59 W124 Chiavetta 4x4x10  Key 4 x 4 x 10 1 1,00

60 W126 Chiavetta 4x4x20  Key 4 x 4 x 20 1 1,00

61 W2016/KF Ralla massetta contralbero Counterweight washer balancer shaft 1 4,00

62 W2014/KF Massetta lato trasm. Contralb. Counterweight drive side balancer shaft 1 23,50

63 W302/KF Cuscinetto a rulli Insert            1 25,00

64 W2012/KF Albero contralbero Shaft balancer shaft 1 32,00

65 W301/ROK Cuscinetto 6302 tn9 c4 Insert 6302 tn9 c4 1 5,00

66 W2013/KF Massetta contralb.lato accens. Counterweight balancer shaft ignition side 1 23,50

67 W2003/KF Ingran.contralbero su contralb Balancer shaft gear on balancer shaft 1 43,00

68 W1764/KF Ralla a tazza 14,3x23,7x0,4 Washer 14,3 x 23,7 x 0,4 1 0,50

69 W1768/KF Dado contralbero m14x1 sx Balancer shaft nut m14 x 1 left 1 10,00

70 W150/KF Semialbero l.trasmissione Drive side half crankshaft 1 90,00

71 W121 Chiavetta trasc./pign.3x3,7x10 Dragging sprocket key 3 x 3,7 x 10 100 50,00

72 W160/KF Guancetta a.m. Crankshaft stuffer 1 4,00

73 W230/KF2 Biella nuda  motore Bare conrod  engine 1 222,00

74 W10085/B4 Gabbia piede biella 15x19x20 b4 Small end needle cage 15 x 19 x 20 b4 1 13,00

74 W10085 Gabbia piede biella 15x19x20 b2 Small end needle cage 15 x 19 x 20 b2 1 13,00

75 W10320/B6 Gabbia argentata iko 20x26x15 b6 Silver plated cage iko 20 x 26 x 15 b6 1 29,50

75 W10320/B4 Gabbia argentata iko 20x26x15 b4 Silver plated cage iko 20 x 26 x 15 b4 1 29,50

75 W10320 Gabbia argentata iko 20x26x15 b2 Silver plated cage iko 20 x 26 x 15 b2 1 29,50

76 W200/KF Asse accoppiamento albero Crankshaft crankpin 1 13,50

77 W10310/KF Ralla argentata d. 20.1 a stella Silver-plated shim d. 20,1 1 4,00

78 W522/12 Vite tsce  m  5x12        Flathead screw m5 x 12   100 3,00

79 W124 Chiavetta 4x4x10  Key 4 x 4 x 10 1 1,00

80 W140/KF Semialbero lato accens. Magneto side half crankshaft 1 90,00

81 W121 Chiavetta trasc./pign.3x3,7x10 Dragging sprocket key 3 x 3,7 x 10 100 50,00

82D W190/KF2 Biella completa Complete conrod 1 280,00

83E W130/KF2 Albero motore  completo Complete crankshaft 1 440,00
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103 W511/10 Vite tbce  m  6x10       Roundhead screw m6 x 10 100 6,00

104 W570/12 Rondella 6x12x1,5 Head washer 6 x 12 x 1,5 100 3,00

105 W10662 Guarnizione d.6x10x1,5 rame Copper gasket d.6 x 10 x 1,5 1 1,50

106 V.TCE6X40 Vite brugola 6x40 Socket-head screw m6 x 40 100 11,00

106A V.TCE6X45 Vite brugola 6x45 Socket-head screw m6 x 45 100 14,00

107 W310 Paraolio fpj 20x35x7 doppio l. Oil seal fpj 20 x 35 x 7 double lip 1 4,00

108 W530/10FL Dado  m8 chiave 10 flangiato Nut m8 x 10 100 12,00

109 W10042/1 Prig.base cilindro m8x55 Cylinder studbolt m8 x 55 1 5,00

109A W10042/KF Prigioniero base cilindro m8x49 Cylinder studbolt m8 x 49 1 5,00

110F W051/RKF Carter completo rkf c/cusc.par. Complete crankcase rad with insert/oilseal 1 550,00

111 W075/1 Bussola carter     10x10,5x6,5 Crankcase dowel 10 x 10,5 x 6,5 1 3,50

112 W015 Raccordo acqua testa/cilindro Water head pipe fitting 1 5,50

113 W1766/1ROK Spina cilindrica 6x12 Cylindrical pin 6 x 12 1 1,00

114 W10662 Guarnizione rame      6x10x1.5 Copper gasket 6 x 10 x 1,5 1 1,50

115 W511/10 Vite tbce  m  6x10       Roundhead screw m6 x 10 100 6,00

116 V.TB6X25 Vite testa bombata 6x25 Socket-head screw m6 x 25 100 18,00

117 W10552 Paraolio pignone 25x40x7 Sprocket oil seal 25 x 4 0 x 7 1 4,00

118 W512/14 Vite tsce  m  6x14 Flathead screw m6 x 14 100 6,00

119 W2017/KF Coperchio contralbero Balancer shaft cover 1 35,00

120 W300/A4 Cuscinetto banco 6205 c4 Insert crankcase 6205 c4 1 6,00

121 W10252 Tappo olio tcem1m 12x1.5 compl Complete oil plug tcem1m 12 x 1,5 1 7,00

122 W800 Raccordo depressione m 8 esag. Depression pipe fitting m8 hex. 1 2,50

123 W10267 Guarnizione d.8x12x1 rame Copper gasket d.8 x 12 x 1 100 10,00

124 V.TCE6X50 Vite brugola 6x50 Socket-head screw m6 x 50 100 15,50

125 V.TCE6X16 Vite brugola 6x16 Socket-head screw m6 x 16 100 7,00

126 W660/RVA Guarnizione carburatore d.24 - 1 mm. Carburettor gasket d.24 - 1 mm. 1 1,50

127 W660/KF1 Guarnizione carburatore d.30 Carburettor gasket d.30 1 1,50

128 W350/RKF Convogliatore pacco lamellare rkf Reed valve pyramid conveyor 1 83,00

129 W10247/RKF Convogliatore interno piram. Lamell. Rkf Reed valve pyramid intern.conveyor rkf 1 44,00

130 W351/RKF Guarnizione conv/pacco lamell Conveyor/reed valve pyramid gasket 1 1,50

131 W362/KF Piramide lamellare Reed valve pyramid 1 80,50

132 W393/KF30 Petalo carbonio spessore 0,30 RKF Carbon petal thickness 0,30 RKF 1 18,00

133 W389 Piastrina lunga pacco maggior. Enlarged pyramid long plate 1 1,50

134 W380 Viti fissaggio lamelle m3x5 Reeds fixing screws m3 x 5 100 6,00

135 W480/3 Prigion. Carb./p. Lamell.6x20+r12 Reed v.pyramid/carb.studbolt 6 x 32 1 1,00

135 W480/1 Prigion. Carb./p. Lamell.6x16+r12 Reed v.pyramid/carb.studbolt 6 x 28 1 1,00
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148 W075/1 Bussola carter     10x10,5x6,5 Crankcase dowel 10 x 10,5 x 6,5 1 3,50

149 W066/KF Guarnizione coperchio ingranaggi Gears cover gasket 1 1,00

152 W065/KFC Coperchio ingranaggi KF compl. Gears cover KF complete 1 80,00

153 V.TCE6X25 Vite brugola 6x25        Socket-head screw m6 x 25 100 9,50

154 W440 Silent-block fiss. Bobina Coil fixing silent-block 1 4,00

155 W430 Cavetto massa Ground cable 1 1,00

156 W570/18 Rondella piana  6x18x1.5 Flat washer 6 x 18 x 1,5 100 3,00

157 W570/12 Rondella piana 6x12x1.5 Flat washer 6 x 12 x 1,5 100 3,00

158 W531/06 Dado esag. M  6x1  cl10 Hexagonal nut m6 x 1 100 5,00

159 W580/11 Rondella piana  11x5,3x1 Flat washer 11 x 5,3 x 1 100 3,00

160 V.TCE5X25 Vite brugola 5x25 Socket-head screw m5 x 25 100 8,00

161 V.TCE6X20 Vite brugola 6x20        Socket-head screw m6 x 20 100 7,50

162 W2036/ROK Livello olio tla2-m16x1,5 Oil level tla2-m16 x 1,5 1 5,00

163 V.TCE6X25 Vite brugola 6x25        Socket-head screw m6 x 25 100 9,50

164 W524/14 Vite tcei rib. M5x14 Screw  tcei m5 x 14 100 3,00

165 W320/1 Paraolio fpj 17x28x7 d.labbro Oil seal 17 x 28 x 7 double lip 1 4,00

166 W407/RKF Accensione nuda pvl Bare ignition rav/rkf pvl 1 160,00

167 W580/11 Rondella piana  11x5,3x1 Flat washer 11 x 5,3 x 1 100 3,00

169 V.TCE5X18 Vite brugola 5x18 Socket-head screw m5 x 18 100 7,00

170 W695/1ROK Dado accensione m12x1  znb Ignition nut m12 x 1 1 4,00
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180A V.TCE6X25 Vite brugola 6x25        Socket-head screw m6 x 25 100 9,50

180 V.TCE6X35 Vite brugola 6x35 Socket-head screw m6 x 35 100 10,00

181 W730 Cuscinetto 12x28x8 Insert 12 x 28 x 8 1 5,00

182 W740/KFC Coperchio frizione compl. Rav Complete clutch cover rav 1 77,00

183 W10421 Anello seeger a.12 Seeger a-12 100 3,00

184 W1777/KF Ralla pign. Z-10 12,1x16,5x4 Sprocket washer z-10 12,1 x 16,5 x 4 1 1,00

185 W1778/1KF Ralla pign. Z-11 12,1x18,8x2,5 Sprocket washer z-11 12,1 x 18,8 x 4 1 1,00

186 W1715 Gabbia rullini k12x15x15 friz. Clutch cage k12 x 15 x 15 1 2,00

187 W690/MR10 Pignone  z-10 Sprocket z-10 1 25,00

187 W690/MR11 Pignone  z-11     Sprocket z-11 1 25,00

187 W690/MR12 Pignone  z-12 Sprocket z-12 1 25,00

187 W690/MR13 Pignone  z-13 Sprocket z-13 1 25,00

188 W1766/ROK Rullo d.5x5 t.p.g2 Roll d.5 x 5 100 30,00

189 W1770/KF Campana frizione nuda kf Bare clutch housing kf 1 32,00

190 W523/08 Vite te  m  5x 8      Flathead screw m5 x 8 100 6,00

191 W1726/KF Rondella spessore 3 mm kf Washer thickness 3,0 1 4,00

192 W1727 Dado serr.cor.fr. M16x1 fil.sx Clutch body fixing nut m16 x 1 thread left 1 5,00

193 W1708 Molla a tazza d.16,3x31,5x1,5 Belleville washer d.16,3 x 31,5 x 1,5 1 1,00

194 W1751/1KFC Rotore frizione kf compl. Spina Clutch rotor kf with pin 1 79,00

195 W1766/1ROK Spina cilindr. 6x12 Cylindrical pin 6 x 12 1 1,00

196 W1752/1KF Ingranaggio  avviamento modif.  Z 62 Starting driven gear z 62 1 70,00

197 V.TCE5X16 Vite brugola 5x16 Socket-head screw m5 x 16 100 6,00

198G W1760/KF12 Camp.friz.compl. Pign.z12 Complete clutch housing sprocket z12 1 54,00

199H W1750/1KF Rotore friz.compl.c/ingr KF Complete clutch rotor with starting gear  KF 1 154,00

200 V.TCE6X20 Vite brugola 6x20        Socket-head screw m6 x 20 100 7,50

201 W910/ROK Coperchio  rinvio avviamento Starter driving gear cover 1 10,00

202 W916/ROK Rinvio avviamento 50589 Starter driving gear 50589 1 35,00

203 V.TCE6X30 Vite brugola 6x30 Socket-head screw m6 x 30 100 9,50

204 W924 Astuccio a rullini bk0808 Roller case bk0808 1 2,00

205 W940/ROK Motorino avviamento 50589 Starter 50589 super rok 1 90,00

206 W972/MR O.r.4200 nbr sostegno avviam. O.r. 4200  starter support 1 1,00

207 V.TCE6X30 Vite brugola 6x30 Socket-head screw m6 x 30 100 9,50

208 V.TCE6X45 Vite brugola 6x45 Socket-head screw m6 x 45 100 14,00

-- WA070 Bussola protezione paraoli KF Oil seal protection dowel KF 1 3,00

-- WA071 Estratt.accensione e ingranagg.KF Ignition and gears puller KF 1 26,00

-- WA052/KF Estrattore frizione KF-ROK-S.ROK Clutch puller KF-ROK-S.ROK 1 22,00

-- WA075 Bussola estrazione spina KF Dowel pulling out pin KF 1 7,00
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Categoria KF2 Category KF1-KF2

219 W10901/KF2 Marmitta rad KF2 Muffler rad  KF2 250,00

220 W10036 Molla scarico Exhaust spring 1 7,00

Categoria KF3 Category KF3

221L W10905/KF3 Marmitta completa RAV KF3 RAV  KF3 complete muffler 1 260,00

222 0059.C0 Molle x marmitta Muffler springs 1 2,60

223 W10904/KF3 Marmitta nuda motore RAV KF3 RAV KF3 bare muffler 1 120,00

224 W10902/KF3 Curva di scarico marmitta KF3 Exhaust bent muffler KF3 1 12,50

225 0059.00 Molla silenziatore corta Short silencer spring 1 1,40

226 W10903/KF3 Silenziatore motore junior Junior engine silencer 1 120,00
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241M W2122/KFC Supporto batteria kf c/cavallotti d.30 Accumulator support with brackets d.30 1 35,00

242 W991 Batteria fg 20722 Accumulator fg 20722 1 36,00

243 0096.00 Cinghiolo  or 4437 Belt or 4437 1 1,00

244 W2121/ROK Gommino supporto batteria Accumulator support rubber 1 1,00

248 W2122/MR Supporto batteria Accumulator support 1 25,00

249A 0274.A2B Coppia cavallotti nylon d.30 Nylon brackets kit d.30 1 2,10

249B 0274.A1 Piastrina filet. Supp. Batteria Plate nut.accumulator supp. 1 2,00

249C V.TCE6X40 Vite brugola 6x40 Socket head screw 6x40 100 11,00

249D R.P.6X11 Rondella piana d.6,4x11x1,5 Plain washer d.6,4x11x1,5 100 2,50
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Pvl Pvl

250 W416/1KFP Cablaggio accensione Ignition wiring 1 25,00

251 W415/1KFP Cablaggio c/pulsante Wiring with button 1 74,00

252 W417/RKF Gruppo cavi Main cable 1 118,00

253 W408/RKF2 Cdi modulo KF2 Cdi module RKF2 1 142,00

253 W408/RKF3 Cdi modulo KF3 Cdi module RKF3 1 142,00

254 W413/1KFP Relais accensione pvl Starting relay 1 72,00

255 W411/C0 Supporto bobina Coil support 1 7,00

256 D.M5A.B Dado M5 autobloccante Low self-looking nut M5 100 4,00

257 R.P.5X11 Rondella piana 5x11x1 plain washer d.5x11x1 100 1,50

258 W521/14 Vite TBCE  m  5x14       Roundhead screw m5 x 14 100 5,00
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